様式第１号

東近江市サマースクール事業公募申込書

年　月　日

東近江市長　様

応募者　住所又は所在地
　団体名
　代表者名

令和７年度東近江市サマースクール事業を下記のとおり実施したいので、関係書類を添えて申し込みます。
なお、東近江市サマースクール事業補助金交付要綱第３条の要件を満たすことを宣誓します。

記

	事業の種類
	□長期　□中期　□短期

	事業の名称

	全体事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号
団体概要説明書
	団体名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	事務局
	氏名

	電話番号

	E-Mail

	会員数
	　　　　　人（　　　年　　月　　日現在）

	団体の
活動内容

様式第３号
事業計画書
	事業の名称

	実施期間
	年　月　日から　年　月　日まで

	実施日時
	　　　　年　月　日　　時から　　時まで

	実施場所

	一日当たりの
利用予定者数
	　　　　人

	参加費

	募集方法

	事業の内容

	運営体制

	安全確保の
方策

	食品管理体制
	· 食事の提供を行う場合のみ

	特記事項

· この用紙に記載しきれない場合は、別紙に記載して提出すること。

様式第４号
収支予算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	費　　　目
	金　額
	積　算　内　訳

	市補助金

	合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	費　　　目
	金　　額
	積　算　内　訳

	補助対象経費

	小計（①）

	補助対象外経費

	小計（②）

	合計（①＋②）